ỦY BAN NHÂN DÂN
 HUYỆN THANH MIỆN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TNMT Thanh Miện, ngày          tháng 02 năm 2023

V/v thực hiện lấy ý kiến Nhân dân
đối với dự thảo Luật Đất đai

(sửa đổi)

Kính gửi:
- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- Các đơn vị có liên quan;

Thực hiện Kế hoạch tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất
đai (sửa đổi) của Chính phủ ban hành kèm theo Nghị quyết số 170/NQ-CP ngày
31 tháng 12 năm 2022.

Thực hiện Kế hoạch số 353/KH-UBND ngày 13/02/2023 của UBND tỉnh Hải
Dương về việc tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất đai (sửa đổi).

Thực hiện Công văn số 176/STNMT-QLĐĐ ngày 02/02/2023 của Sở Tài
nguyên và Môi trường tỉnh Hải Dương về việc đề nghị lấy ý kiến nhân dân vào
dự thảo Luật Đất đai sửa đổi.

Để công tác tổ chức lấy ý kiến của Nhân dân đối với dự thảo Luật Đất đai
(sửa đổi) đạt hiệu quả, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các phòng, ban, ngành
huyện; UBND các xã, thị trấn và các cơ quan, đơn vị có liên quan nghiêm túc
triển khai thực hiện theo Kế hoạch số 681/KH-UBND ngày 17 tháng 02 năm
2023 của UBND huyện về việc Tổ chức lấy ý kiến Nhân dân đối với dự thảo
Luật Đất đai (sửa đổi) (gửi kèm Công văn này)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT, TNMT (02b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nhữ Văn Cúc

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-17T10:07:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nhữ Văn Cúc<nhuvancuc@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-17T10:09:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<ubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-17T10:09:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<ubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-17T10:09:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<ubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!